
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/11632/2017
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení provozu a údržby majetku

Vyřizuje: Piechaczková Iveta Ing.

Materiál pro 20.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 13.06.2017

Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - dotační projekty

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného v 
celkové hodnotě Kč 4.281.523,- (slovy: Čtyřimilionydvěstěosmdesátjedentisícpětsetdvacettři koruny české), který 
byl pořízen v rámci dotačního projektu pod názvem Karvinský informační systém základních škol, registrační číslo 
projektu: CZ.1.10/2.100/08.00750 a je umístěn v budovách jednotlivých příspěvkových organizací, dle přílohy č. 1 
usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 28.11.2017.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného v celkové hodnotě 
Kč 1.633.404,- (slovy: Jedenmilionšestsettřicettřitisícčtyřistačtyři koruny české), který byl pořízen v rámci dotačního 
projektu pod názvem Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na 4 ZŠ, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/04.01003 a je umístěn v budovách jednotlivých příspěvkových organizací, dle přílohy č. 2 usnesení, 
a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 19.07.2017.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného v celkové hodnotě 
Kč 7.075.820,47,- (slovy: Sedmmilionusedmdesátpěttisícosmsetdvacet korun českých, 47/100), který byl pořízen v 
rámci dotačního projektu pod názvem Modernizace ZŠ Mendelova, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/02.00783 a je umístěn v budově Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, příspěvková 
organizace, IČ 62331388, dle přílohy č. 3 usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 10.10.2017.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/11632/2017 Stránka 1 / 2



PC Příloha Název Komentář
ZM-20-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku - dotační projekty-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-1D.pdf příloha č. 1 k důvodové zprávě
2 ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-2D.pdf příloha č. 2 k důvodové zprávě
3 ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-3D.pdf příloha č. 3 k důvodové zprávě
4 ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-1U.pdf příloha č. 1 k usnesení
5 ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-2U.pdf příloha č. 2 k usnesení
6 ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-3U.pdf příloha č. 3 k usnesení

Datum: 29.05.2017 Datum: 29.05.2017 Datum: 29.05.2017 Datum: 29.05.2017

Jana Nekardová
 Ing. Jana 

Salamonová
Ing. Helena 

Bogoczová, MPA Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/11632/2017 Stránka 2 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku – dotační projekty Strana 1 / 3 

 
 

Důvodová zpráva 

Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku – dotační projekty 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem likvidační komisi k projednání dne 10.04.2017 návrhy na vyřazení dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

Jedná se o majetek pořízený v rámci níže uvedených dotačních projektů: 

1. Karvinský informační systém ZŠ 
 

- Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331353 
- Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004545 
- Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480 
- Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004529 
- Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004472 
- Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004537  
- Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331418 
- Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004511  
- Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004561 
- Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331361 
- Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331388 

 

Statutární město Karviná pořídilo z prostředků získaných v rámci Regionálního operačního programu 

Moravskoslezsko na realizaci projektu „Karvinský informační systém základních škol“, registrační 

číslo projektu: CZ.1.10/2.100/08.00750 majetek - vybavení škol, který je předmětem smluv o výpůjčce. 

Základní školy jsou oprávněny užívat předmět výpůjčky k naplňování cílů a k úspěšné realizaci projektu, 

zaměřeného na modernizování počítačového a technického vybavení škol tak, aby mohly být aplikovány 

moderní výukové metody v praxi na základních školách zřizovaných statutárním městem Karviná. 

Předmětný majetek byl na základě smlouvy o výpůjčce v roce 2011 bezúplatně předán do užívání výše 

uvedeným základním školám na dobu udržitelnosti projektu. Jedná se o majetek uvedený v příloze č. 1 

k důvodové zprávě.   

Vzhledem k faktu, že udržitelnost projektu končí 28.11.2017, je možné tento majetek po tomto datu 

převést na jednotlivé školy. V Souladu s Koncepcí poskytování ICT služeb bude vybraný (označený) 

dlouhodobý hmotný majetek převeden z evidence majetku Odboru majetkového do evidence majetku 

Odboru organizačního – oddělení informačních služeb, dále bude vybraný (označený) nehmotný 

majetek odinstalován a odúčtován z účetnictví a zároveň vyřazen z evidence majetku statutárního 

města Karviné, neboť se jedná o staré softwary, které budou nyní nahrazeny platnými licencemi. 

Konkrétně se jedná o licence k antivirům, kdy v rámci zakázky řešené oddělením informačních služeb 

Odboru organizačního Magistrátu města Karviné byla pořízena jednotná licence antivirového programu 

ESET pro všechny spravované organizace. Tato licence nahrazuje původní licenci dodanou v rámci 

dotace a taktéž původně dodané licence MS Office a licence MS Windows budou nahrazeny licenčním 

programem Enrollment for Education Solution (dále jen EES). V rámci EES jsou pořízeny klientské 

softwarové produkty (upgrade operačního systému Windows, Office Pro Plus, CorCAL, Office 365 E3). 

Klientské softwarové produkty je pak možné používat na všech zařízeních organizace. 

V příloze č. 1 k důvodové zprávě je barevně rozlišeno, který majetek přechází na předmětnou základní 

školu (zelená), který majetek bude předán z evidence Odboru majetkového do evidence Odboru 

organizačního (červená) a který nehmotný majetek bude odinstalován a vyřazen z evidence majetku a 

účetnictví statutárního města Karviné (oranžová). 

 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku – dotační projekty Strana 2 / 3 

 
 

 

2. Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na 4 ZŠ 

 

- Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004545 
- Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480 
- Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004511   
- Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004561 

 

Statutární město Karviná pořídilo z prostředků získaných v rámci Regionálního operačního programu 

Moravskoslezsko na realizaci projektu „Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na 4 ZŠ“, 

registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01003 majetek – vybavení škol, který je předmětem smluv 

o výpůjčce. 

Základní školy jsou oprávněny užívat předmět výpůjčky k naplňování cílů a k úspěšné realizaci projektu, 

zaměřeného na modernizaci chemicko-fyzikálních učeben za účelem aplikace moderních výukových 

metod a zvýšení efektivity výuky chemie a fyziky. 

Předmětný majetek byl na základě smlouvy o výpůjčce v roce 2011 bezúplatně předán do užívání výše 

uvedeným základním školám na dobu udržitelnosti projektu.  

Vzhledem k faktu, že udržitelnost projektu končí 19.07.2017, je možné tento majetek po tomto datu 

převést na jednotlivé školy. V Souladu s Koncepcí poskytování ICT služeb bude vybraný (označený) 

dlouhodobý hmotný majetek převeden z evidence majetku Odboru majetkového do evidence majetku 

Odboru organizačního – oddělení informačních služeb.  

V příloze č. 2 k důvodové zprávě je barevně rozlišeno, který majetek přechází na předmětnou základní 

školu (zelená), který majetek bude předán z evidence Odboru majetkového do evidence Odboru 

organizačního (červená). 

 

3. Modernizace ZŠ Mendelova 

 

Statutární město Karviná pořídilo z prostředků získaných v rámci Regionálního operačního programu 

Moravskoslezsko v rámci projektu „Modernizace ZŠ Mendelova“, registrační číslo projektu: 

CZ.1.10/3.1.00/02.00783 majetek – vybavení školy, který je předmětem výpůjčky. 

Základní škola je oprávněna užívat předmět výpůjčky k naplňování cílů a k úspěšné realizaci projektu, 

zaměřeného na modernizaci odborných učeben školy a počítačového vybavení školy tak, aby mohly být 

aplikovány moderní výukové metody v praxi. 

Předmětný majetek byl na základě smlouvy o výpůjčce v roce 2010 bezúplatně předán do užívání 

Základní škole a Mateřské škole Mendelova, Karviná, příspěvkové organizaci, IČ 62331388 na dobu 

udržitelnosti projektu.  

Vzhledem k faktu, že udržitelnost projektu končí 10.10.2017, je možné tento majetek po tomto datu 

převést na předmětnou školu. V Souladu s Koncepcí poskytování ICT služeb bude vybraný (označený) 

dlouhodobý hmotný majetek převeden z evidence majetku Odboru majetkového do evidence majetku 

Odboru organizačního – oddělení informačních služeb.  

V příloze č. 3 k důvodové zprávě je barevně rozlišeno, který majetek přechází na předmětnou základní 

školu (zelená), který majetek bude předán z evidence Odboru majetkového do evidence Odboru 

organizačního (červená). 

 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku – dotační projekty Strana 3 / 3 

 
 

Rada města Karviné  na své 58. schůzi konané dne 10.05.2017 usnesením č. 3671 doporučila 
Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku odpisovaného a neodpisovaného v celkové hodnotě Kč 4.281.523,- (slovy: 
Čtyřimilionydvěstěosmdesátjedentisícpětsetdvacettři korun českých), který byl pořízen v rámci 
dotačního projektu pod názvem Karvinský informační systém základních škol, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/2.100/08.00750 a je umístěn v budovách jednotlivých příspěvkových organizací, dle přílohy č. 
1 usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 28.11.2017, dále doporučila Zastupitelstvu 
města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 
neodpisovaného v celkové hodnotě Kč 1.633.404,- (slovy: Jedenmilionšestsettřicettřitisícčtyřistačtyři 
koruny české), který byl pořízen v rámci dotačního projektu pod názvem Modernizace chemicko-
fyzikálních učeben na 4 ZŠ, registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01003 a je umístěn v budovách 
jednotlivých příspěvkových organizací, dle přílohy č. 2 usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, 
tj. po 19.07.2017 a nakonec doporučila Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod 
dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného v celkové hodnotě Kč 
7.075.820,47,- (slovy: Sedmmilionusedmdesátpěttisícosmsetdvacet korun českých, 47/100), který byl 
pořízen v rámci dotačního projektu pod názvem Modernizace ZŠ Mendelova, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/02.00783 a je umístěn v budově Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, 
příspěvková organizace, IČ 62331388, dle přílohy č. 3 usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, 
tj. po 10.10.2017. 
 
Odbor majetkový na základě doporučení likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 
Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku odpisovaného a neodpisovaného v celkové hodnotě Kč 4.281.523,- (slovy: 
Čtyřimilionydvěstěosmdesátjedentisícpětsetdvacettři koruny české), který byl pořízen v rámci dotačního 
projektu pod názvem Karvinský informační systém základních škol, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/2.100/08.00750 a je umístěn v budovách jednotlivých příspěvkových organizací, dle přílohy č. 
1 usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 28.11.2017. 
 
Odbor majetkový na základě doporučení likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 
Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 
odpisovaného a neodpisovaného v celkové hodnotě Kč 1.633.404,- (slovy: 
Jedenmilionšestsettřicettřitisícčtyřistačtyři koruny české), který byl pořízen v rámci dotačního projektu 
pod názvem Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na 4 ZŠ, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/04.01003 a je umístěn v budovách jednotlivých příspěvkových organizací, dle přílohy č. 
2 usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 19.07.2017. 
 
Odbor majetkový na základě doporučení likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 
Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 
odpisovaného a neodpisovaného v celkové hodnotě Kč 7.075.820,47,- (slovy: 
Sedmmilionusedmdesátpěttisícosmsetdvacet korun českých, 47/100), který byl pořízen v rámci 
dotačního projektu pod názvem Modernizace ZŠ Mendelova, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/02.00783 a je umístěn v budově Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, 
příspěvková organizace, IČ 62331388, dle přílohy č. 3 usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, 
tj. po 10.10.2017. 
 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 289 Datavideoprojektor EPSON EB-X7 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 290 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 291 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 292 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 293 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1154 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1155 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1156 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1157 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1158 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1159 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1160 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1161 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1162 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1163 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1164 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1165 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 31 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 32 Interaktivní tabule SMATR BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 33 Interaktivní tabule SMARTBOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 34 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 35 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

544 734,00

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Borovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331353

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 843 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

22 59 Interaktivní tabule SMARD BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

22 60 Interaktivní tabule SMARD BOARD680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

22 61 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

22 62 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

272 979,60

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 315 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 316 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 842 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

22 55 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

22 56 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

191 271,60

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 320 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 321 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 322 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

22 63 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

22 64 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

22 65 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

273 704,40

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Školská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004545

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004529

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Družby, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004472

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 303 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 304 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 305 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 306 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 307 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 308 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 1096 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 45 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 46 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 47 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 48 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 49 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

484 962,00

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Družby, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004472

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 4 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 5 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 6 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 7 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 294 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 295 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 296 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 297 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 839 Yamaha PSR E223-keyboard 61 kláves 14 272,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1090 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1091 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1092 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1093 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

30 837 SONY DVD přehrávač DVD/DivX/JPEG/MP3 2 263,20 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

22 36 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

22 37 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

22 38 Interaktivní tabule smart board 680v 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

22 39 Interaktivní tabule smart board 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

510 452,80

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

18 359 SW EDIUS 5 27 588,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 2 Vizualizér SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 298 tavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 299 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 300 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 301 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 302 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 838 SONY DVD rekordér 250GB,DVD-T tuner+analog 10 798,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004537

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331418

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 840 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 845 Monokulární biologický digitální mikroskop 27 777,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 329 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 330 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 331 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 332 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 333 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 334 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 335 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 336 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 337 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 338 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 339 Corel DRAW Graphic Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 340 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 341 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 342 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 343 Corel DRAW Graphic Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 344 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 345 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 350 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 351 Corel DRAW Graphics  Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 352 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 40 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 41 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 42 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 43 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 44 Interaktivní tabule SMART BOARD 685 75 799,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

614 315,20

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

18 360 SW EDIUS 5 27 588,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 323 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 324 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 325 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 326 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 327 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 844 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1098 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1099 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 346 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 347 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 348 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 349 Corel DRAW Graphic Suite X4 EducationLicense ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 353 Corel DRAW Graphics  Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 354 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 355 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 356 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 357 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 358 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

22 66 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

22 67 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

22 68 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

390 590,20

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu U Studny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004511

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 3 Vizualizér SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 309 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 311 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 312 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 313 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 328 Datavideoprojektor EPSON -přenosný 15 900,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 841 Digitální kamera - Canon Legria SDHC 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1097 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

22 50 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

22 51 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

22 52 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

22 53 Interaktivní tabule SMART BOARD 690 78 199,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

432 973,60

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

18 361 DO Test 4,0 9 588,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

18 362 VISION 6,9 CZ školní verze 29 997,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 317 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 318 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 319 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1095 Promítací plátno roletové na zeď 6 216,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

22 57 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

22 58 Interaktivní tabule SMARD BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

253 461,20

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331361

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004561

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1 Vizualizér SMART 27 586,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 314 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1108 Učitelská židle 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1109 Učitelské pracoviště 20 700,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1122 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1123 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1124 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1125 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1126 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1127 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1128 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1129 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1130 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1131 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1132 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1133 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1134 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1135 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1136 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1137 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1138 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1139 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1140 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1141 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1142 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1143 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1144 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1145 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1146 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1147 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331388

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1148 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1149 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1150 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1151 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1152 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1153 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

22 54 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

312 078,40

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 9



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1175 Roletová skříň na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1176 Soubor( stůl kantora+kontejner+otočná židle) 11 093,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1177 Demonstrační katedra s médii 23 477,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1178 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1179 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1180 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1181 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1182 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1183 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1184 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1185 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1186 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1187 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1188 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1189 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1190 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1191 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1192 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1193 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1194 Kryt topení-sada 32 800,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1195 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1196 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1197 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1198 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1199 Skříň atyp na mapy 6 976,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1200 Policový regál na chemikálie,police umakart 9 720,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1201 Policový regál na chemikálie,police umakart 9 720,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1202 Policový regál na chemikálie,police umakart 9 720,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 104264 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

22 1042 Interaktivní tabula + datavideoprojektor - set 94 200,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

370 909,00

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Školská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004545

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1204 Roletová skříň na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1206 Policová skříň otevřená 5 040,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1207 Policová skříň s dveřmi do výklenku s lemem 7 885,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1208 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1209 PC stůl kantora, výsuv na klávesnici 4 488,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1210 Kontejner šuplíkový 3 599,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1211 Otočná čalouněná židle kantora 3 006,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1212 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1213 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1214 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1215 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1216 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1217 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1218 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1219 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1220 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1221 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1223 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 399,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1224 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 399,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1225 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š.900 10 869,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1226 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š.900 10 869,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1227 Skříň se šuplíky, vrchní část prosklená č 750 8 700,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1228 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 612,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1229 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 612,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1230 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 612,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1231 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1232 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1233 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1234 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 104263 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

30 1236 Přešlapný tunel na média 600,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(302bez D) ZŠ Prameny

22 1044 Interaktivní tabule + datavideoprojektor - set 100 728,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

412 732,00

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1237 Roletová skříň na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1238 PC stůl kantora,výsuv na klávesnici 4 488,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1239 Kontejner šuplíkový 3 599,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1240 Otočná čalouněná židle kantora 3 006,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1242 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1243 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1244 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1245 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1246 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1247 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1248 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1249 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1250 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1251 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1252 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1253 Parapetní kryt se skříňkami-sada 19 446,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1254 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1255 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1256 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1257 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1258 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š 900 11 088,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1259 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š 900 11 088,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1260 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1261 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1262 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu U Studny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004511

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1263 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1264 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1265 Skříň do výklenku s lištováním , vrch prosklený 6 697,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1267 Skříň se šuplíky, vrchní část prosklená  š 550 7 320,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 104262 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

30 1268 Přešlapný tunel na média 600,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(302bez D) ZŠ U Studny

22 1048 Interaktivní tabule + datavideoprojektor - set 100 728,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

421 608,00

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1269 Roletová skříň  na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1270 PC stůl kantora, výsuv na klávesnici 4 488,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1271 Kontejner šuplíkový 3 599,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1272 Otočná čalouněná židle kantora 3 006,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1274 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1275 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1276 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1277 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1278 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1279 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1280 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1281 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1282 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1283 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1284 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1285 Parapetní kryt se skříňkami-sada 19 446,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1286 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1287 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1288 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1289 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004561

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Skupina Inventární číslo Název majetku Cena celkem Název střediska Název místnosti

28 1291 Skříň se šuplíky , vrchní část prosklená š 900 11 040,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1292 Skříň se šuplíky , vrchní část prosklená š 900 11 040,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1293 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š 550 7 969,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1294 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1295 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1296 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1297 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1298 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1299 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 468,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 104261 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

30 1301 Přešlapný tunel média 600,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(302bez D) ZŠ Majakovského

22 1046 Interaktivní tabule + datavideoprojektor - set 100 728,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

428 155,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 5



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 2 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 3 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 4 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 5 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 6 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 7 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 8 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 9 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 10 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 11 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 12 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 13 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 14 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 15 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 16 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 17 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 18 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 19 Demonstrační stůl, keramický dřez 25 276,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 20 1 soubor (katedra kantora +otočná židle) 8 055,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 21 Kontejner s zámkem 4 943,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 22 Digestoř 19 396,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 23 Trojlistá sklopná tabule 37 026,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 24 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 25 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 26 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 27 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 28 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 29 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

Bezúplatný převod majetku na Základní školu a Mateřskou školu Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331388

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 30 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 31 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 32 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 33 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 34 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 35 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 36 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 37 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 38 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 39 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 40 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 41 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 42 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 43 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 44 Skříň prosklená 8 351,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 45 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 46 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 47 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 48 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 55 Lednice 14 499,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 56 Potravinová skříň 8 777,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 57 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 58 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 59 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 60 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 61 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 62 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 63 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 64 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 65 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 66 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 67 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 68 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 69 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 70 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 71 Katedra kantora se šuplíky 6 965,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 72 Dílenský ponk 13 222,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 73 Otočná židle kantora dřevěný sedák 3 334,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 74 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 75 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 76 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 77 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 78 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 79 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 80 Kovový regál 6 776,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 81 Ponk pod vrtačku 13 222,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 82 Stojanová vrtačka 10 296,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 83 Ponk pod brusku 13 221,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 84 Dvoukotoučová bruska 4 366,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 85 Tabule se zvedacím stojanem 32 002,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 86 Sada nářadí pro kantora 11 153,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 87 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 88 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 89 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 90 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 91 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 92 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 93 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 94 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 95 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 96 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 97 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 98 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 99 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 100 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 101 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 102 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 103 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 104 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 105 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 106 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 107 Pult kantora s místem na PC 18 900,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 108 skříň s dveřmi 30 264,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 109 Otočná židle kantora 4 627,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 110 Trojlistá sklopná tabule 38 638,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 111 Tabule notová osnova 9 308,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 112 Soubor (Katedra+židle otočná) 11 701,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 113 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 114 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 115 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 116 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 117 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 118 Skříňka s roletou 13 912,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 119 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 120 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 121 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 122 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 123 Soubor (Katedra+ otočná židle) 11 701,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 124 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 125 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 126 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 127 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 128 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 129 Skříňka s roletou 13 912,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 130 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 131 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 132 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 133 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 134 Soubor (Katedra + židle) 7 459,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 135 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 136 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 137 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 138 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 139 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 140 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 141 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 142 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 143 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 144 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 146 Skříňka s roletou 13 758,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 147 Knihovna prosklenná 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 148 Knihovna prosklenná 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 149 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 150 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 151 Soubor (Katedra + židle) 7 459,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 152 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 153 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 154 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 155 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 156 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 157 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 158 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 159 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 160 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 161 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 163 Skříňka s roletou 13 758,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 164 Knihovna prosklená 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 165 Knihovna prosklená 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 166 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 167 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 168 Soubor ( stůl + otočná židle + jednací židle) 13 105,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 169 Soubor ( stůl + otočná židle + jednací židle) 13 105,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 170 Soubor ( stůl + otočná židle + jednací židle) 13 107,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 171 Soubor (nástěnka+nádstavec na stůl+polilce) 6 278,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 172 Soubor (nástěnka+nádstavec na stůl+polilce) 6 278,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 173 Soubor (nástěnka+nádstavec na stůl+polilce) 6 278,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 174 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 175 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 176 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 177 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 178 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 179 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 180 Knihovna prosklená 7 428,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 967 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 969 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 970 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 971 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 972 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 973 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 974 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 975 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 976 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 977 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 978 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 979 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 980 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 981 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 982 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 983 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 984 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 985 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 986 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 987 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 988 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 989 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 990 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 991 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 992 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 993 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 994 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 995 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 996 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 997 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 998 Trojlistsá sklopná tabule 36 476,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 999 Sušák na výkresy 8 372,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1000 Pult s dvojdřezy 30 210,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1001 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1002 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1003 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1004 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1005 Parapetní stůl 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1006 Skříň s dveřmi 6 457,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1007 Skříň s dveřmi 6 457,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1008 Skříň s dveřmi 6 459,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1009 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1010 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1011 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1012 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1013 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1014 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1015 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1016 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1017 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1018 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1019 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1020 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1021 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1022 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1023 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1024 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1025 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1026 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1027 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1028 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1029 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1030 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1031 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1032 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1033 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1034 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1035 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1036 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1037 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1038 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1039 Kulatý stůl 4 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1040 Kulatý stůl 4 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1041 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1042 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1043 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1044 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1045 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1046 Stůl 4 968,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1047 Soubor (Katedra+otočná židle) 11 619,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1048 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1049 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1050 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1051 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1052 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1053 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1054 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1055 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1056 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1057 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1058 Knihovna prosklená 7 118,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1063 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1064 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1065 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1066 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1067 Výdejní pult 16 259,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1068 Soubor (Katedra+otočná židle kantora) 11 391,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1069 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1070 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1071 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1072 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1073 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1074 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1075 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1076 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1077 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1078 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1079 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1080 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1081 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1082 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1083 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1084 Roletová skříň vysoká 14 250,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1085 Trojllistá sklopná tabule 36 475,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1086 Knihovna prosklená 6 341,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1087 Knihovna prosklená 6 341,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1088 Skříň s dveřmi 3 665,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1089 Skříň s dveřmi 3 665,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1090 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1091 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1092 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1093 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1094 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1095 Soubor (Hrnčířský kruh+otočná židle) 31 956,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1096 Válcový stůl 21 272,72 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1097 Tiskařské zařízení 23 418,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1098 Stojan pro sochařskou práci 5 007,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1099 Stojan pro sochařskou práci 5 007,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1100 Stojan pro sochařskou práci 5 009,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1101 Mycí stůl s dřezem 14 858,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1102 Lavice kovová 185 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Šatny u tělocvičen

28 1103 Soubor (katedra+otočná židle) 11 425,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1104 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1105 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1106 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1107 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1200 Soubor lišt na stěnu  (5 ks lišt á 1.946,-+ 1 ks 1.951) 11 681,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 1201 Soubor židlí+1 stolu (12 ks židlí á  Kč 1.655,- + Kč 2.822,-) 22 682,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1202 Soubor židlí (13ks á 1.655,--) 21 515,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1203 Soubor nástěnek (2ks á 2.825,-) 5 650,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1204 Soubor lišt na stěnu (10 ks á Kš 1.412,80) 14 128,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1205

Soubor malířský stojan +sada ručních pomůcek(1 stojan á 

1.878,-+10 sad  á 2.634, 28 218,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1206

Soubor malířský stojan+sada ručních pomůcek (1 ks á 1.878,- + 

10 ks á 2.634,-) 28 218,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1207

Soubor malířský stojan +sada ručních pomůcek(1 stojan á 

1.878,-+10 sad  á 2.634, 28 218,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 2 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 3 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 4 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 5 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 6 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 7 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 8 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 9 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 10 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 11 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 12 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 13 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 14 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 15 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 16 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 17 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 18 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 19 trojlistá sklopná tabule 36 417,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

22 1 Soubor -Ovládací systém jazykové učebny 204 282,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

22 2 Soubor. ovládací systém jazykové učebny 204 282,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 3 Soubor ozvučení (pol.59-69) 101 299,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

22 7 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 703,01 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

22 8 RD SB680V+projektor EPSON 99 703,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 9 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 10 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 167,96 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

22 11 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 12 Interaktivní tabule SMARTBOARD+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 13 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 14 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 100 285,27 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 15 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektror EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 16 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 17 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 18 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 19 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 90 228,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 20 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 21 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 050,17 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 13



Příloha
Příloha č. 3 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

22 22 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 23 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 24 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 25 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 26 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 703,01 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 27 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 703,01 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 28 Soubor prvků tvořící serverové řešení 620 181,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) místnost serveru

22 69 Vypalovací pec 79 800,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

22 1176 Soubor Racků 121 260,82 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) místnost serveru

22 1177 Klimatizace vnější 73 248,16 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) místnost serveru

7 075 820,47

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 13 / 13



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Karvinský informační systém základních škol, registrační číslo projektu: CZ.1.10/2.100/08.00750 - seznam veškerého majetku:

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 289 Datavideoprojektor EPSON EB-X7 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 290 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 291 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 292 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 293 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 846 Laserová multif. tiskárna Eth10/100 5 302,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1102 1 ks Subor (Počítač Hewlett Packard Quard Core+LCD monitor) 24 556,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1103 1 ks Subor (Počítač Hewlett Packard Quard Core+ LCD monitor) 24 556,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1104 1 ks Soubor(Počítač Hewlett Packard Quard Core+LCD monitor) 24 556,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1105 1 ks Soubor(Počítač Hewlett Packard Quard Core+LCD monitor) 24 556,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1154 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1155 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1156 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1157 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1158 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1159 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1160 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1161 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1162 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1163 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1164 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1165 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1166 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1167 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1168 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1169 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1170 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1171 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1172 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 1 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1173 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1174 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1175 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1176 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

28 1177 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

30 363 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 364 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 365 Žákovský program MS OFFICE 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 366 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 367 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 368 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 369 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 370 Žákovský program MS OFFICCE 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 371 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 372 Žákovský program MS OFFICCE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 373 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 374 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 375 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 376 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 377 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 378 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 379 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 380 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 381 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 382 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 383 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 384 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 385 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 386 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 387 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 388 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 2 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 389 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 390 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 391 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 392 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 393 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

30 394 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Borovského

22 29 Server Hewlwtt Packard, OS LINUX 6GB 106 785,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 31 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 32 Interaktivní tabule SMATR BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 33 Interaktivní tabule SMARTBOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 34 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

22 35 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Borovského

18 361 DO Test 4,0 9 588,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

18 362 VISION 6,9 CZ školní verze 29 997,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 317 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 318 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 319 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 849 Laserová multif. Tiskárna Eth 10/100 5 302,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1051 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1052 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1053 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1054 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1055 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1056 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1057 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1058 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1059 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1060 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1061 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1062 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1063 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 3 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1064 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1065 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1066 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1067 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1068 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1069 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1070 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1071 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1072 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1073 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1074 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1075 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1076 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1077 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 1095 Promítací plátno roletové na zeď 6 216,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 639 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 640 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 641 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 642 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 643 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 644 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 645 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 646 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 647 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 648 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 649 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 650 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 651 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 652 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 653 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 654 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 4 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 655 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 656 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 657 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 658 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 659 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 660 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 661 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 662 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 663 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 664 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 665 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

30 666 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 667 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 668 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 669 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 670 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 671 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 672 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 673 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 674 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 675 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 676 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 677 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 678 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 679 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 680 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 681 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 682 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 683 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 684 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 685 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 5 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 686 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 687 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 688 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 689 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 690 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 691 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

30 692 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Slovenská

22 30 Server Hewlett Packard, OS LINUX 6GB 106 785,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

22 57 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

22 58 Interaktivní tabule SMARD BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Slovenská

28 4 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 5 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 6 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 7 Vizualizer SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 294 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 295 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 296 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 297 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 839 Yamaha PSR E223-keyboard 61 kláves 14 272,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1090 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1091 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1092 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1093 Repro Genius 5+1 4 664,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1178 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1179 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1180 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1181 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1239 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1240 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1241 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1242 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 6 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1243 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1244 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1245 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1246 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1247 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1248 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1249 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1250 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1251 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1252 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 1253 Soubor( Počítač Dual Core+ LCD monitor 19 digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

30 837 SONY DVD přehrávač DVD/DivX/JPEG/MP3 2 263,20 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 1100 Tablet Genius G-Pen 1 677,60 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 1101 Tablet Genius G-Pen 1 677,60 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 395 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 396 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 397 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 398 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 399 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 400 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 401 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 402 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 403 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 404 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 405 Žákovský program MS OFFICE2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 406 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 407 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 408 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 409 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 410 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 411 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 7 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 412 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 413 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 414 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 415 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 416 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 417 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 418 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 419 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 420 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 421 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 422 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 423 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 424 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 425 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 426 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 427 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 428 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 429 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 430 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 431 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

30 432 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Cihelní

22 36 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

22 37 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

22 38 Interaktivní tabule smart board 680v 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

22 39 Interaktivní tabule smart board 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Cihelní

28 303 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 304 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 305 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 306 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 307 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 308 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 8 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 997 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 998 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 999 Notebook Lenovo G570GC 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 1000 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 1001 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 1002 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 1096 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

30 483 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 484 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 485 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 486 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 487 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 488 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 489 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 490 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 491 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 492 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 493 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

30 494 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Družby

22 45 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 46 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 47 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 48 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

22 49 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Družby

28 3 Vizualizér SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 309 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 311 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 312 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 313 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 328 Datavideoprojektor EPSON -přenosný 15 900,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 841 Digitální kamera - Canon Legria SDHC 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 9 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1003 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1004 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1005 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1006 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1007 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1008 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1009 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1010 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1011 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1012 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1013 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1014 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1015 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1016 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1017 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1018 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1019 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1020 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1021 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1022 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1023 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1024 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1025 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1026 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1027 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1028 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1029 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1030 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1031 Notebook  ASUS X540LJ 15.6/13-5005U/1T/8G/W10 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1032 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1097 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 10 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 1116 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 495 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 496 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 497 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 498 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 499 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 500 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 501 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 502 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 503 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 504 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 505 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 506 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 507 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 508 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 509 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 510 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 511 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 512 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 513 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 514 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 515 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 516 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 517 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 518 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 519 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 520 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 521 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 522 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 523 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 524 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 11 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 525 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 526 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 527 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 528 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 529 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 530 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 531 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 532 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 533 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 534 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 535 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 536 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 537 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 538 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 539 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 540 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 541 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 542 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 543 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 544 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 545 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 546 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 547 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 548 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 549 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 550 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 551 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 552 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 553 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

30 554 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Majakovského

22 50 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 12 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

22 51 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

22 52 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

22 53 Interaktivní tabule SMART BOARD 690 78 199,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Majakovského

28 1 Vizualizér SMART 27 586,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 314 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 847 Laserová multif. tiskárna Eth.10/100 5 302,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 848 Laserová multif. tiskárna Eth.10/100 5 302,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 947 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 948 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 949 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 950 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 951 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 952 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 953 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 954 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 955 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 956 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 957 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 958 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 959 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 960 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 961 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 962 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 963 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 964 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 965 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 966 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 967 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 968 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 969 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 970 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 13 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 971 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1106 Soubor (Počítač Hewlett Packard Quard Core+LCD monitor 19"digital) 24 556,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1108 Učitelská židle 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1109 Učitelské pracoviště 20 700,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1122 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1123 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1124 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1125 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1126 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1127 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1128 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1129 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1130 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1131 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1132 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1133 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1134 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1135 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1136 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1137 Žákovská židle 3 180,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1138 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1139 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1140 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1141 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1142 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1143 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1144 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1145 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1146 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1147 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1148 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 14 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1149 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1150 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1151 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1152 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1153 Žákovský stůl 7 380,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1182 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1183 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1184 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1185 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1186 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1187 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1188 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1189 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1190 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1191 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1192 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1193 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1194 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1195 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1196 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 1197 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital)9"digital)17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 555 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 556 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 557 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 558 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 559 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 560 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 561 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 562 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 563 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 564 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 15 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 565 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 566 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 567 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 568 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 569 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 570 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 571 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 572 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 573 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 574 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 575 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 576 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 577 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 578 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 579 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 580 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 581 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 582 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 583 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 584 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 585 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 586 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 587 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 588 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 589 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 590 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 591 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 592 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 593 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 594 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 595 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 16 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 596 Žákovský rogram MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

30 597 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 598 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 599 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 600 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 601 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 602 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 603 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 604 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 605 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 606 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 607 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 608 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 609 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 610 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 611 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 612 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 613 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 614 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 615 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 616 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 617 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 618 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 619 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 620 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 621 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 622 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 623 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 624 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 625 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 626 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 17 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 627 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 628 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 629 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 630 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 631 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 632 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 633 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 634 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 635 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 636 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 637 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

30 638 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Mendelova

22 54 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Mendelova

28 315 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 316 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 842 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1033 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1034 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1035 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1036 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1037 Notebook Dell Inspiron Q15R 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1038 Notebook Dell Inspiron Q15R 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1039 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1040 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1041 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1042 Notebook Dell Inspiron Q15R 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1043 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1044 Notebook Dell Inspiron Q15R 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1045 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1046 Notebook Dell Inspiron Q15R 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1047 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 18 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1048 Notebook Acer ASE1-531G 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1049 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1050 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1107 Soubor (Počítač Hewlett Packard Quard Core+LCD monitor 19"digital) 24 556,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1198 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1199 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1200 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1201 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1202 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1203 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1204 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1205 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1206 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1207 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1208 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1209 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1210 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1211 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 1212 Soubor (Počítač Hewlett Packard  Dual Core+LCD monitor 19 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

30 1117 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 1118 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 1119 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 1120 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 1121 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 769 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 770 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 771 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 772 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 773 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 774 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 775 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 19 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 776 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 777 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 778 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 779 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 780 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 781 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 782 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 783 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 784 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 785 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 786 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 787 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 788 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 789 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 790 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 791 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 792 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 793 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 794 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 795 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 796 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 797 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 798 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 799 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 800 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 801 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 802 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 803 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 804 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 805 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 806 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 20 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 807 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 808 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 809 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 810 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 811 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 812 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 813 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 814 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 815 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 816 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 817 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 818 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 819 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 820 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 821 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 822 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 823 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 824 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 825 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 826 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 827 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 828 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 829 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 830 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 831 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 832 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 833 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 834 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 835 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

30 836 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Prameny

22 55 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 21 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

22 56 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Prameny

28 843 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1078 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1079 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1080 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1081 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1213 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1214 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1215 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1216 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1217 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1218 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1219 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1220 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1221 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1222 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1223 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1224 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1225 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1226 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1227 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 1228 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 693 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 694 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 695 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 696 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 697 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 698 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 699 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 700 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 701 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 22 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 702 Žákovský program MS OFICCE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 703 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 704 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 705 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 706 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 707 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 708 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 709 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 710 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 711 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 712 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

30 713 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 714 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 715 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 716 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 717 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 718 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 719 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 720 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 721 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 722 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 723 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 724 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 725 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 726 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 727 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 728 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 729 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 730 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 731 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

30 732 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Školská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 23 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

22 59 Interaktivní tabule SMARD BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

22 60 Interaktivní tabule SMARD BOARD680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

22 61 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

22 62 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Školská

28 320 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 321 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 322 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 850 Laserová multif. tiskárna Hewlett Packard 4 644,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 851 Laserová multif. tiskárna Hewlett Packard 4 644,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 852 Laserová multif. tiskárna Hewlett Packard 4 644,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 1082 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 1083 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

28 1084 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

30 733 Žákovský program MS OFFICE 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

30 734 Žákovský program MS OFFICE 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

30 735 Žákovský program MS OFFICE 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

30 736 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Lesa

30 737 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Lesa

30 738 Antjivirový systém 303,16 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Lesa

22 63 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

22 64 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

22 65 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Lesa

18 360 SW EDIUS 5 27 588,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 323 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 324 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 325 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 326 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 327 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 844 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1085 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1086 Notebook Toshiba C850-132,15,6" 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 24 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1087 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1088 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1089 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1098 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1099 Plátnostojanové TRIPOD 3 597,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1229 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1230 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1231 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1232 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1233 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1234 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1235 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1236 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1237 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

28 1238 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 346 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 347 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 348 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 349 Corel DRAW Graphic Suite X4 EducationLicense ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 353 Corel DRAW Graphics  Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 354 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 355 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 356 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 357 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 358 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 739 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 740 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 741 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 742 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 743 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 744 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 25 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 745 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 746 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 747 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 748 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 749 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 750 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 751 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 752 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 753 Žákovský program MS OFFICE 2010 2 264,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

30 754 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 755 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 756 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 757 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 758 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 759 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 760 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 761 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 762 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 763 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 764 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 765 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 766 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 767 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

30 768 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ U Studny

22 66 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

22 67 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

22 68 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ U Studny

18 359 SW EDIUS 5 27 588,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 2 Vizualizér SMART 27 580,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 298 tavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 299 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 26 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 300 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 301 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 302 Datavideoprojektor EPSON 25 190,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 838 SONY DVD rekordér 250GB,DVD-T tuner+analog 10 798,80 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 840 Digitální kamera Canon Legria SDHC Flash 8 802,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 845 Monokulární biologický digitální mikroskop 27 777,60 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 972 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 973 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 974 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 975 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 976 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 977 Notebook Toshiba 15,6" C660-1CN 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 978 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 979 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 980 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 981 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 982 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 983 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 984 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 985 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 986 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 987 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 988 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 989 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 990 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 991 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 992 Notebook TOSHIBA 15" 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 993 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 994 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 995 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

28 996 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 27 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 329 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 330 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 331 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 332 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 333 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 334 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 335 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 336 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 337 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 338 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 339 Corel DRAW Graphic Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 340 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 341 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 342 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 343 Corel DRAW Graphic Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 344 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 345 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 350 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 351 Corel DRAW Graphics  Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 352 Corel DRAW Graphics Suite X4 Education License ML 2 292,00 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

30 1110 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 1111 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 1112 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 1113 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 1114 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 1115 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 433 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 434 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 435 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 436 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 437 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 28 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 438 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 439 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 440 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 441 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 442 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 443 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 444 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 445 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 446 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 447 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 448 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 449 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 450 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 451 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 452 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 453 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 454 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 455 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 456 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 457 Žákovský program 2 264,40 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 458 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 459 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 460 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 461 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 462 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 463 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 464 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 465 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 466 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 467 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 468 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 29 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

30 469 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 470 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 471 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 472 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 473 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 474 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 475 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 476 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 477 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 478 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 479 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 480 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 481 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

30 482 Antivirový systém 303,19 OM-Proj.KIS ZŠ (302 - bez D) ZŠ Dělnická

22 40 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 41 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 42 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 43 Interaktivní tabule SMART BOARD 680V 66 044,40 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

22 44 Interaktivní tabule SMART BOARD 685 75 799,20 OM-Projekt KIS ZŠ(org.302) ZŠ Dělnická

9 389 035,00 majetek celkem

4 281 523,00 převod na školy

4 498 993,20 převod na OO-OIS

608 518,80 k vyřazení

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 30 / 31



Příloha
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

544 734,00 Kč                         

253 461,20 Kč                         

510 452,80 Kč                         

484 962,00 Kč                         

432 973,60 Kč                         

312 078,40 Kč                         

191 271,60 Kč                         

272 979,60 Kč                         

273 704,40 Kč                         

390 590,20 Kč                         

614 315,20 Kč                         

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Mendelova, příspěvkovou organizaci, IČ 62331388

Bezúplatný převod na jednotlivé konkrétní organizace:

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Družby, příspěvkovou organizaci, IČ 48004472

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Majakovského, příspěvkovou organizaci, IČ 48004561

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Borovského, příspěvkovou organizaci, IČ 62331353

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Slovenská, příspěvkovou organizaci, IČ 62331361

Celkem na Záklandí školu a Mateřskou školu Cihelní, příspěvkovou organizaci, IČ 48004537

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Prameny, příspěvkovou organizaci, IČ 72035480

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Školská, příspěvkovou organizaci, IČ 48004545

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu U Lesa, příspěvkovou organizaci, IČ 48004529

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu U Studny, příspěvkovou organizaci, IČ 48004511

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Dělnická, příspěvkovou organizaci, IČ 62331418

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 31 / 31



Příloha
Příloha č. 2 k důvodové zprávě

Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na 4 ZŠ, registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01003 - seznam veškerého majetku:

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1175 Roletová skříň na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1176 Soubor( stůl kantora+kontejner+otočná židle) 11 093,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1177 Demonstrační katedra s médii 23 477,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1178 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1179 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1180 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1181 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1182 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1183 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1184 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1185 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1186 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1187 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1188 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1189 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1190 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1191 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1192 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1193 Soubor( dvojlavice+ 2ks žákovská židle stavitelná) 6 212,40 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1194 Kryt topení-sada 32 800,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1195 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1196 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1197 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1198 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 904,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1199 Skříň atyp na mapy 6 976,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1200 Policový regál na chemikálie,police umakart 9 720,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1201 Policový regál na chemikálie,police umakart 9 720,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1202 Policový regál na chemikálie,police umakart 9 720,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 104264 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 1 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

22 1042 Interaktivní tabula + datavideoprojektor - set 94 200,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

22 1043 IT technika, PC kantora s montáži 47 460,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Školská

28 1204 Roletová skříň na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1206 Policová skříň otevřená 5 040,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1207 Policová skříň s dveřmi do výklenku s lemem 7 885,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1208 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1209 PC stůl kantora, výsuv na klávesnici 4 488,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1210 Kontejner šuplíkový 3 599,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1211 Otočná čalouněná židle kantora 3 006,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1212 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1213 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1214 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1215 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1216 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1217 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1218 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1219 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1220 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1221 Soubor(1 ks žák. trojlavice+3 ks žák. židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1223 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 399,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1224 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 399,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1225 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š.900 10 869,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1226 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š.900 10 869,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1227 Skříň se šuplíky, vrchní část prosklená č 750 8 700,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1228 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 612,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1229 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 612,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1230 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 612,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1231 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1232 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1233 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1234 Skříň s dveřmi,vrchní část prosklená 7 905,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 2 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 104263 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

30 1236 Přešlapný tunel na média 600,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(302bez D) ZŠ Prameny

22 1044 Interaktivní tabule + datavideoprojektor - set 100 728,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

22 1045 IT technika, PC kantora vč. montáže 47 940,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Prameny

28 1237 Roletová skříň na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1238 PC stůl kantora,výsuv na klávesnici 4 488,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1239 Kontejner šuplíkový 3 599,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1240 Otočná čalouněná židle kantora 3 006,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1242 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1243 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1244 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1245 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1246 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1247 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1248 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1249 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1250 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1251 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1252 Soubor (l ks žák.trojlavice+ 3 ks židle stavitelná) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1253 Parapetní kryt se skříňkami-sada 19 446,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1254 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1255 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1256 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1257 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 7 848,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1258 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š 900 11 088,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1259 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š 900 11 088,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1260 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1261 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1262 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1263 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1264 Skříň do výklenku s lištováním, vrch prosklený 6 693,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 3 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1265 Skříň do výklenku s lištováním , vrch prosklený 6 697,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1267 Skříň se šuplíky, vrchní část prosklená  š 550 7 320,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 104262 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

30 1268 Přešlapný tunel na média 600,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(302bez D) ZŠ U Studny

22 1047 IT technika, PC kantora s montáží 47 580,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

22 1048 Interaktivní tabule + datavideoprojektor - set 100 728,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ U Studny

28 1269 Roletová skříň  na video techniku 14 104,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1270 PC stůl kantora, výsuv na klávesnici 4 488,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1271 Kontejner šuplíkový 3 599,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1272 Otočná čalouněná židle kantora 3 006,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1274 Zelená tabule, popis křídou 7 199,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1275 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1276 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1277 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1278 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1279 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1280 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1281 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1282 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1283 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1284 Soubor (1 ks žákovská trojlavice + 3 ks žákovská židle) 14 029,20 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1285 Parapetní kryt se skříňkami-sada 19 446,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1286 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1287 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1288 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1289 Skříň s dveřmi, vrchní část prosklená 8 187,50 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1291 Skříň se šuplíky , vrchní část prosklená š 900 11 040,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1292 Skříň se šuplíky , vrchní část prosklená š 900 11 040,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1293 Skříň se šuplíky,vrchní část prosklená š 550 7 969,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1294 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1295 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 4 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k důvodové zprávě

Účet
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Škola

28 1296 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1297 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1298 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 466,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 1299 Skříň do výklenku s lištováním,vrch prosklený 7 468,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

28 104261 Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 27 096,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

30 1301 Přešlapný tunel média 600,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(302bez D) ZŠ Majakovského

22 1046 Interaktivní tabule + datavideoprojektor - set 100 728,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

22 1049 IT technika, PC kantora s montáží 47 580,00 OM-Proj.chem.fyz.uč.(org.302) ZŠ Majakovského

1 823 964,00 majetek celkem

190 560,00 převod na OO-OIS

1 633 404,00 převod na školy

Bezúplatný převod na jednotlivé konkrétní organizace:

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Majakovského, příspěvkovou organizaci, IČ 48004561 428 155,00

421 608,00

412 732,00

370 909,00

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu U Studny, příspěvkovou organizaci, IČ 48004511

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Prameny, příspěvkovou organizaci, IČ 72035480

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Školská, příspěvkovou organizaci, IČ 48004545

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 5 / 5



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Modernizace ZŠ Mendelova, registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/02.00783 - seznam veškerého majetku:

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 2 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 3 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 4 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 5 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 6 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 7 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 8 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 9 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 10 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 11 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 12 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 13 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 14 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 15 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 16 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 17 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 18 Katedra-rohový stůl na PC, kontejner skříňka 9 478,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 19 Demonstrační stůl, keramický dřez 25 276,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 20 1 soubor (katedra kantora +otočná židle) 8 055,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 21 Kontejner s zámkem 4 943,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 22 Digestoř 19 396,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 23 Trojlistá sklopná tabule 37 026,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 24 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 25 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 26 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 27 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 28 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 29 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 1 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 30 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 31 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 32 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 33 soubor (lavice + 3 židle) 11 704,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 34 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 35 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 36 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 37 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 38 středový tunel 12 016,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 39 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 40 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 41 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 42 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 43 Skříň prosklená 8 347,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 44 Skříň prosklená 8 351,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 45 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 46 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 47 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 48 Skříň s dveřmi 7 792,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 55 Lednice 14 499,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 56 Potravinová skříň 8 777,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 57 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 58 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 59 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 60 soubor (1 stůl+5 židlí) 10 600,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Cvičná kuchyň

28 61 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 62 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 63 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 64 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 65 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 66 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 2 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 67 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 68 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 69 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 70 soubor ( 1 ponk+ 2 židle) 16 102,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 71 Katedra kantora se šuplíky 6 965,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 72 Dílenský ponk 13 222,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 73 Otočná židle kantora dřevěný sedák 3 334,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 74 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 75 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 76 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 77 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 78 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 79 Kovový regál 6 770,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 80 Kovový regál 6 776,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 81 Ponk pod vrtačku 13 222,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 82 Stojanová vrtačka 10 296,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 83 Ponk pod brusku 13 221,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 84 Dvoukotoučová bruska 4 366,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 85 Tabule se zvedacím stojanem 32 002,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 86 Sada nářadí pro kantora 11 153,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 87 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 88 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 89 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 90 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 91 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 92 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 93 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 94 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 95 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 96 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 97 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 3 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 98 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 99 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 100 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 101 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 102 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 103 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 104 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 105 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 106 Sada nářadí pro  žáka 5 062,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Dílny

28 107 Pult kantora s místem na PC 18 900,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 108 skříň s dveřmi 30 264,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 109 Otočná židle kantora 4 627,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 110 Trojlistá sklopná tabule 38 638,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 111 Tabule notová osnova 9 308,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 112 Soubor (Katedra+židle otočná) 11 701,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 113 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 114 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 115 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 116 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 117 Soubor (Atyp stůl+4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 118 Skříňka s roletou 13 912,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 119 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 120 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 121 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 122 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 123 Soubor (Katedra+ otočná židle) 11 701,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 124 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 125 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 126 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 127 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 128 Soubor (1 stůl + 4 židle) 14 246,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 4 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 129 Skříňka s roletou 13 912,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 130 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 131 Knihovna prosklená 7 455,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 132 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 133 Skříň s dveřmi 4 036,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna B1

28 134 Soubor (Katedra + židle) 7 459,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 135 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 136 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 137 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 138 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 139 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 140 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 141 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 142 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 143 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 144 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 146 Skříňka s roletou 13 758,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 147 Knihovna prosklenná 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 148 Knihovna prosklenná 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 149 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 150 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

28 151 Soubor (Katedra + židle) 7 459,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 152 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 153 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 154 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 155 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 156 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 157 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 158 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 159 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 160 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 5 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 161 Soubor (Lavice + 2 židle) 6 084,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 163 Skříňka s roletou 13 758,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 164 Knihovna prosklená 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 165 Knihovna prosklená 7 301,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 166 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 167 Skříň s dveřmi 3 882,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

28 168 Soubor ( stůl + otočná židle + jednací židle) 13 105,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 169 Soubor ( stůl + otočná židle + jednací židle) 13 105,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 170 Soubor ( stůl + otočná židle + jednací židle) 13 107,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 171 Soubor (nástěnka+nádstavec na stůl+polilce) 6 278,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 172 Soubor (nástěnka+nádstavec na stůl+polilce) 6 278,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 173 Soubor (nástěnka+nádstavec na stůl+polilce) 6 278,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 174 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 175 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 176 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 177 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 178 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 179 Skříň s dveřmi 7 179,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 180 Knihovna prosklená 7 428,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 253 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 254 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 255 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 256 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 257 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 258 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 259 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 260 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 261 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 262 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 263 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 264 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 6 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 265 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 266 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 267 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 268 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 269 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 270 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

28 271 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

28 272 Soubor (PC Hewlett Packard+ laserová tiskársna HP) 23 986,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 273 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 274 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 275 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 276 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 277 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 278 Laserová multifunkční tiskárna HP 15 555,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 279 PC Hewlett Packard 23 986,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 280 PC Hewlett Packard 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 281 Soubor (PC Hewlett Packard + laserová tiskárna HP) 23 986,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 282 Soubor (PC Hewlett Packard + laserová tiskárna) 23 986,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 283 Soubor(PC Hewlett Packard + laserová tiskárna HP) 23 986,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 284 Soubor (PC Hewlett Packard + Laserová tiskárna HP) 23 986,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) kmenové třídy

28 285 Soubor ( Hewlett Packard + laserová tiskárna HP) 23 986,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 286 PC Hewlett 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 287 PC Hewlett 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 288 PC Hewlett 21 349,20 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kabinet pro 3 kantor

28 967 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 969 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 970 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 971 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 972 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 973 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 974 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 7 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 975 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 976 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 977 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 978 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 979 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 980 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 981 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 982 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 983 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 984 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 985 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 986 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 987 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 988 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 989 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 990 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 991 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 992 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 993 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 994 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 995 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 996 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 997 Soubor(žákovská jednolavice+židle výšk.stav.) 4 259,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 998 Trojlistsá sklopná tabule 36 476,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 999 Sušák na výkresy 8 372,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1000 Pult s dvojdřezy 30 210,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1001 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1002 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1003 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1004 Parapetní stoly 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1005 Parapetní stůl 3 546,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 8 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1006 Skříň s dveřmi 6 457,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1007 Skříň s dveřmi 6 457,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1008 Skříň s dveřmi 6 459,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1009 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1010 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1011 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1012 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1013 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1014 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1015 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1016 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1017 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1018 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1019 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1020 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1021 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1022 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1023 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1024 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1025 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1026 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1027 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1028 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1029 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1030 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1031 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1032 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1033 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1034 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1035 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1036 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 9 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1037 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1038 Regál do knihovny 5 939,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1039 Kulatý stůl 4 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1040 Kulatý stůl 4 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1041 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1042 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1043 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1044 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1045 Stůl 4 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1046 Stůl 4 968,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1047 Soubor (Katedra+otočná židle) 11 619,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1048 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1049 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1050 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1051 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1052 Soubor (PC stůl žáka+otočná židle žáka) 5 564,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1053 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1054 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1055 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1056 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1057 Knihovna prosklená 7 113,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1058 Knihovna prosklená 7 118,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1063 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1064 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1065 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1066 Skříň s dveřmi 3 779,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1067 Výdejní pult 16 259,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1068 Soubor (Katedra+otočná židle kantora) 11 391,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1069 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1070 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1071 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 10 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1072 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1073 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1074 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1075 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1076 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1077 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1078 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1079 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1080 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1081 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1082 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1083 Soubor (Lavice kovová+2 židle výškově stav.) 5 463,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1084 Roletová skříň vysoká 14 250,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1085 Trojllistá sklopná tabule 36 475,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1086 Knihovna prosklená 6 341,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1087 Knihovna prosklená 6 341,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1088 Skříň s dveřmi 3 665,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1089 Skříň s dveřmi 3 665,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1090 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1091 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1092 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1093 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1094 Regál na keramiku 4 876,80 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1095 Soubor (Hrnčířský kruh+otočná židle) 31 956,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1096 Válcový stůl 21 272,72 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1097 Tiskařské zařízení 23 418,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1098 Stojan pro sochařskou práci 5 007,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1099 Stojan pro sochařskou práci 5 007,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1100 Stojan pro sochařskou práci 5 009,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1101 Mycí stůl s dřezem 14 858,40 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1102 Lavice kovová 185 964,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Šatny u tělocvičen

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 11 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 1103 Soubor (katedra+otočná židle) 11 425,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1104 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1105 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1106 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1107 Skříň prosklená 7 003,50 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1200 Soubor lišt na stěnu  (5 ks lišt á 1.946,-+ 1 ks 1.951) 11 681,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

28 1201 Soubor židlí+1 stolu (12 ks židlí á  Kč 1.655,- + Kč 2.822,-) 22 682,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1202 Soubor židlí (13ks á 1.655,--) 21 515,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

28 1203 Soubor nástěnek (2ks á 2.825,-) 5 650,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. II

28 1204 Soubor lišt na stěnu (10 ks á Kš 1.412,80) 14 128,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Výtvarná výchova

28 1205

Soubor malířský stojan +sada ručních pomůcek(1 stojan á 

1.878,-+10 sad  á 2.634, 28 218,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1206

Soubor malířský stojan+sada ručních pomůcek (1 ks á 1.878,- + 

10 ks á 2.634,-) 28 218,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1207

Soubor malířský stojan +sada ručních pomůcek(1 stojan á 

1.878,-+10 sad  á 2.634, 28 218,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

28 1 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 2 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 3 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 4 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 5 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 6 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 7 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 8 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 9 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 10 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 11 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 12 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 13 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 14 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 15 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 12 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

28 16 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 17 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 18 trojlistá sklopná tabule 36 410,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

28 19 trojlistá sklopná tabule 36 417,00 OM-Proj. ZŠ Mend.(374-bez D)  

22 1 Soubor -Ovládací systém jazykové učebny 204 282,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 2 Soubor. ovládací systém jazykové učebny 204 282,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 3 Soubor ozvučení (pol.59-69) 101 299,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Hudebna

22 7 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 703,01 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna NJ

22 8 RD SB680V+projektor EPSON 99 703,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 9 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 10 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 167,96 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Multimediální uč. I

22 11 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 12 Interaktivní tabule SMARTBOARD+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 13 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 14 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 100 285,27 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 15 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektror EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 16 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 17 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 18 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 19 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 90 228,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 13 / 14



Příloha
Příloha č. 3 k důvodové zprávě

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem Projekt Název místnosti

22 20 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 21 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 050,17 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Uč fyziky, chemie

22 22 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 23 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 24 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 25 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 98 256,18 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Kmenové třídy

22 26 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 703,01 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 27 Interaktivní tabule SMARTBOARD SB680V+projektor EPSON 99 703,01 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Jazyková učebna AJ

22 28 Soubor prvků tvořící serverové řešení 620 181,60 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) místnost serveru

22 69 Vypalovací pec 79 800,00 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) Keramika

22 1176 Soubor Racků 121 260,82 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) místnost serveru

22 1177 Klimatizace vnější 73 248,16 OM-Projekt ZŠ Mendel.(org.374) místnost serveru

7 857 061,27 majetek celkem

7 075 820,47 převod škola

781 240,80 převod na OO-OIS

Bezúplatný převod na jednotlivé konkrétní organizace:

Celkem na Základní školu a Mateřskou školu Mendelova, příspěvkovou organizaci, IČ 62331388 7 075 820,47

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 14 / 14


	11632-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - dotační projekty
	ZM-20-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - dotační projekty-DZ
	ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-1U
	ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-2U
	ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-3U
	ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-1D
	ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-2D
	ZM-20-OM-Vyřazení dotační projekty-3D

